
 
 

ZARZĄDZENIE NR 102/2023 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 2  Uchwały Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 
15 grudnia 2022 r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2022 r. poz. 7110, z 2023 r. poz. 273, poz. 733, poz. 990, poz. 991, poz. 1163 i poz. 1406) 
zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023, zmienionej: 

Uchwałą Nr XLIV/359/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 14/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 26/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 stycznia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLV/362/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 55/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 72/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 78/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 101/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 lutego 2023 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości  154.122.842,92 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:           136.317.280,24 zł, 

b) dochody majątkowe:        17.805.562,68 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 79.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 11.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia; 

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 166.791.041,95 zł, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 1837



w tym: 

a) wydatki bieżące:         139.425.004,85 zł, 

b) wydatki majątkowe:      27.366.037,10 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 79.300,00 zł oraz dokonuje się przeniesień w ramach planu 
wydatków bieżących w łącznej wysokości 238.128,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

4) dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 11.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Brodnicy 
 
 

Jarosław Radacz 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1837



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 339 093,25 1 328 093,25

Urzędy wojewódzkie 478 101,25 467 101,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

477 300,00 466 300,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
248 354,00 323 354,00

Pozostała działalność 222 354,00 297 354,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

222 354,00 297 354,00

852 Pomoc społeczna 7 124 446,15 7 139 746,15

Ośrodki pomocy społecznej 490 792,00 506 092,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

431 600,00 446 900,00

154 043 542,92 154 122 842,92

Załącznik nr 1

85219 15 300,00

15 300,00

Razem: 79 300,00

75495 75 000,00

75 000,00

15 300,00

75011 -11 000,00

-11 000,00

75 000,00

Rozdział Zmiana

-11 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1837



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 477 300,00 466 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 477 300,00 466 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

477 300,00 466 300,00

11 969 295,00 11 958 295,00

-11 000,00

Razem: -11 000,00

Załącznik nr 1a

Zmiana

-11 000,00

-11 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1837



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 655 675,57 10 644 675,57

Urzędy wojewódzkie 1 251 585,45 1 240 585,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 902 915,00 893 720,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 766,00 160 185,51

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
23 056,00 22 830,74

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 173 907,00 1 248 907,00

Pozostała działalność 478 954,00 553 954,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
60 000,00 135 000,00

801 Oświata i wychowanie 59 440 797,07 59 440 797,07

Szkoły podstawowe 22 477 049,97 22 451 549,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 383 500,00 378 500,00

4270 Zakup usług remontowych 73 200,00 68 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 836 236,00 833 594,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 677 451,00 675 006,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 246 945,00 1 236 532,00

Przedszkola 13 872 271,03 13 876 671,03

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 242 969,00 247 369,00

Świetlice szkolne 1 222 000,00 1 219 672,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 799,00 60 732,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 74 382,00 72 121,00

Licea ogólnokształcące 4 397 738,29 4 387 635,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 650,00 37 650,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 124 074,00 125 146,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 246 581,00 231 406,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

3 026 693,00 3 032 893,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 956,00 5 326,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 053 384,00 2 065 528,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 166 870,00 161 556,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

50 771,00 50 771,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 214,00 742,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 26 510,00 26 723,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 796,00 2 055,00

Pozostała działalność 8 438 042,78 8 465 373,78

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 327 226,00 322 841,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
111 110,00 110 987,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186 000,00 223 236,00

4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 23 000,00

80195 27 331,00

-4 385,00

-123,00

37 236,00

-5 000,00

80152 0,00

528,00

213,00

-741,00

-15 175,00

80150 6 200,00

-630,00

12 144,00

-5 314,00

-67,00

-2 261,00

80120 -10 103,00

4 000,00

1 072,00

-2 445,00

-10 413,00

80104 4 400,00

4 400,00

80107 -2 328,00

0,00

80101 -25 500,00

-5 000,00

-5 000,00

-2 642,00

-1 580,49

-225,26

75 000,00

75495 75 000,00

75 000,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

-11 000,00

75011 -11 000,00

-9 194,25

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1837



4300 Zakup usług pozostałych 141 467,00 142 467,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 426 816,00 425 419,00

852 Pomoc społeczna 14 410 963,55 14 426 263,55

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 066 575,00 1 066 575,00

3110 Świadczenia społeczne 1 064 800,00 1 064 600,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
1 775,00 1 975,00

Ośrodki pomocy społecznej 3 280 860,60 3 296 160,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 122 374,16 2 137 674,16

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 398 445,49 19 398 445,49

Pozostała działalność 3 747 973,49 3 747 973,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 156 825,00

4300 Zakup usług pozostałych 465 000,00 308 175,00

166 711 741,95 166 791 041,95

156 825,00

-156 825,00

Razem: 79 300,00

200,00

85219 15 300,00

15 300,00

0,00

90095 0,00

1 000,00

-1 397,00

15 300,00

85214 0,00

-200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1837



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 477 300,00 466 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 477 300,00 466 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 398 946,84 389 752,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 578,96 66 998,47

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
9 774,20 9 548,94

11 969 295,00 11 958 295,00

-9 194,25

-1 580,49

-225,26

Razem: -11 000,00

Załącznik nr 2a

Zmiana

-11 000,00

-11 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1837


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a

		2023-03-14T10:26:44+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




